
ХАРКІВСЬКА 

ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА 

І-ІІІ СТУПЕНІВ № 95  

ім. 299 ХАРКІВСЬКОЇ СТРІЛЕЦЬКОЇ 

ДИВІЗІЇ 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

ХАРЬКОВСКАЯ 

 ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  

ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНЕЙ №95  

им. 299 ХАРЬКОВСКОЙ СТРЕЛКОВОЙ  

ДИВИЗИИ 

ХАРЬКОВСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА 

ХАРЬКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

 

НАКАЗ 
05.09.2016         № 155 

 

 
                                            

 

Про затвердження мережі 

Харківської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів №95 

на 05.09.2016 року  

 

 

 

            На підставі роботи, проведеної з уточнення списків учнів по класах, 

наявних особових справ учнів, даних алфавітної книги школи станом на 

05.09.2016 року    

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити  мережу навчального закладу (додаток 1). 

 

2. Секретарю школи, Гречці І.А.: 

 

2.1. Оформити розділи І-ІІ алфавітної книги станом на 05.09.2016 року 

відповідно до н6ормативних вимог. 

До 10.09.2016 року 

2.2. Змінити номери на особових справах учнів, які прибули до школи, 

виходячи з номерів, присвоєних в алфавітній книзі. 

До 10.09.2016 року 



2.3. Змінити назву закладу в особових справах учнів, які прибули до 

школи. 

До 10.09.2016 року 

3. Класним керівникам 1-11 класів: 

3.1. Помістити особові справи зарахованих учнів до папок з особовими 

справами відповідних класів. 

До 10.09.2016 року 

 

3.2. Оформити списки учнів 1-11 класів, що знаходяться в папках з 

особовими справами. 

До 10.09.2016 року 

3.3. Оформити класні журнали відповідно до нормативних вимог. 

До 10.09.2016 року 

3.4. Забезпечити відповідність номерів особових справ учнів номерами в 

алфавітній книзі і класних журналах. 

До 10.09.2016 року 

3.5. Передати списки учнів 1-11 класів до медичного кабінету школи. 

До 10.09.2016 року 

 

4. Контроль за виконанням залишаю за собою. 

 

 

Директор ХЗОШ №95                                                 Н.В. Мерзлякова 

 

З наказом ознайомлені: 

 

Секретар школи    Гречка І.А. 

 

Класні керівники: 

 
Класні керівники: 

 підпис Дата ознайомлення 

Мезенцева В.О.   

Антонова Н.І.   

Мирошниченко О.О.   

Михайлова С.О.   



Сергіюк Т.Л.   

Сербіненко І.М.   

Мусієнко О.М.   

Балюк Т.А.   

Полулях Т.А.   

Проценко  Н.В.   

Сушко Л.В.   

Ігнацевич Т.О.   

Кузнєцова О.В.   

Тарновська Т.М.   

Грошева Н.А.   

Літовченко Ж.В.   

Воропаєв Ю.М.   

Барабаш В.А.   

Лаврик Г.М.   

Тер-Тумасова Т.В.   

Воропаєва В.В.   

Мінакова В.А.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Додаток  1 

до наказу 

від  05.09.2016 № 155  

Харківської загальноосвітньої 



школи І-ІІІ ступенів №95 
 

  

ШКІЛЬНА   МЕРЕЖА 

ПО ХЗОШ № 95 НА 2015/2016 НАВЧАЛЬНИЙ РІК(станом на 05.09.2016) 

 
Клас Кількість 

класів 

Кількість 

учнів 

Мова 

навчання 

Іноземна мова Профільність 

1а 1 34 російська англійська - 

1б 1 34 російська англійська - 

1в 1 31 російська англійська - 

1-кл. 3 99 російська англійська - 

2а 1 30 російська англійська - 

2б 1 33 російська англійська Розвивальне навчання 

2в 1 30 російська англійська - 

2-кл. 3 93 російська англійська - 

3а 1 30 російська англійська - 

3б 1 33 російська англійська Розвивальне навчання 

3в 1 29 російська англійська - 

3-кл 3 92 російська англійська - 

4а 1 35 російська англійська                   - 

4б 1 35 російська англійська - 

4-кл. 2 70 російська англійська - 

1-4 кл. 11 354 російська англійська - 

5а 1 30 російська англійська - 

5б 1 32 російська англійська - 

5-кл. 2 62 російська англійська - 

6а 1 26 російська англійська - 

6б 1 28 російська англійська - 

6 кл. 2 54 російська англійська - 

7а 1 28 російська англійська - 

7б 1 21 російська англійська - 

7 кл. 2 49 російська англійська  

8а 1 23 російська англійська - 

8б 1 28 російська англійська - 

8-кл. 2 51 російська англійська - 

9а 1 26 російська англійська - 

9б 1 29 російська англійська - 

9кл 2 55 російська англійська - 

5-9кл 10 271 російська англійська - 

10а 1 30 російська англійська Суспільно-гуманітарний 

(історичний) 

10-кл 1 30 російська англійська - 

11 а 1 28 російська англійська Суспільно-гуманітарний 

(історичний) 

11кл 1 28 російська англійська  

10-11-кл 2 58 російська англійська  

1-11кл 23 683 російська англійська  

ГПД Кількість 

груп - 3 

Кількість 

дітей – 90  

   

Середня 

наповнюваність по 

школі 

  

29,7 

   

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


